АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.08.2018                                                                                                                    № 24

с.Киндал

О создании рабочей группы  по проведению
публичных слушаний   по проекту  внесения
изменений в  Правила  благоустройства  и
санитарного содержания  территории
Киндальского   сельского  поселения

        В соответствии с Постановлением   Администрации Киндальского сельского поселения от 18.07.2018г. №33 «О назначении публичных слушаний по проекту  изменений в Правила  благоустройства и санитарного содержания территории Киндальского сельского поселения»,  -

        1. Создать  рабочую группу  по   разработке  проекта  соответствующего решения и проведению публичных слушаний   в составе:
         Волков В.В.   - Председатель рабочей группы по проведению публичных слушаний
         Назипова А.В. – секретарь рабочей группы
         Члены рабочей группы:
         Марон Н.В.
         Юшкова С.Н.
         Кондейкин А.С.
         Залогин И.Б.

        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Киндальского
сельского поселения                                                                             В.В. Волков